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Wykonawcy – wszyscy 
 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na „Doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego 

Specjalistycznego Szpitala im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu w sprzęt medyczny.”   - 
Zp/68/PN-63/17 

 
Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 38 

ust. 1 i 2 ustawy Pzp odpowiada na pytania Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu.  

 
Pytanie 1 
Dotyczy Załącznika nr 1 ppkt. nr 7. 
 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kapnografu o zakresie wyświetlania: 
- Częstość tętna: 25-240 skurczów na minutę (bpm)? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podane zakresy parametrów. 
 
 
Pytanie 2 
Dotyczy Załącznika nr 1 ppkt. nr 10. 
 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kapnografu o zakresie pomiarowym: 
- Częstość tętna: 25-240 skurczów na minutę (bpm)? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podane zakresy parametrów. 
 
 
Pytanie 3 
Dotyczy Załącznika nr 1 ppkt. nr 1. 
 



Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kapnografu z ustawieniem temperatury w oC 
37,0 – 44,0 oC, skokowo co 0,5 oC? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podane zakresy parametrów. 

 

Pytanie 4 
Dotyczy § 6 ust. 2: 
Ze względu na specyfikę obsługi serwisowej sprzętu i konieczność przeprowadzenia specjalistycznych 
badań, przy pomocy dedykowanych urządzeń diagnostycznych, naprawa jest możliwa jedynie w 
autoryzowanym serwisie producenta reprezentowanym na terenie Polski przez Wykonawcę.  
W ramach standardu obsługi serwisowej oferujemy bezpłatny transport kurierem urządzenia do i z 
serwisu. 

 
Mając na uwadze powyższe wnosimy o zmianę treści na następującą: 

 
„Wykonawca zapewnia : 
- bezpłatny serwis gwarancyjny w siedzibie Zamawiającego lub w siedzibie autoryzowanego serwisu, 
- w trakcje okresu gwarancji bezpłatne przeglądy okresowe, konserwacje zgodnie z zaleceniami 
producenta przedmiotu umowy  
- bezpłatny przegląd w miesiącu przed zakończeniem gwarancji.” 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia treści projektu umowy. 

 
Pytanie 5 
Dotyczy § 6 ust. 3: 
Zwracamy się z prośbą o zmianę ww. punktu na następujący: 
„W przypadku awarii Wykonawca zobowiązuje się przystąpić do jej usunięcia w czasie nie dłuższym niż 
72 godziny od daty dostarczenia aparatu do wskazanego serwisu Wykonawcy.” 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia treści projektu umowy. 
 

 
Pytanie 6 
Dotyczy § 6 ust. 3: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby czas reakcji serwisu liczony był w dniach roboczych? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia treści projektu umowy. 
 

 
 
Pytanie 7 
Dotyczy § 6 ust. 4: 
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmianę zapisu na następujący: 
„Czas usunięcia awarii nie dłuższy niż 5 dni roboczych w przypadku drobnych napraw lub 12 dni 
roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy, liczony od momentu 
podjęcia naprawy.” 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia treści projektu umowy. 
 

 
 
 
 



Pytanie 8 
Dotyczy § 6 ust. 5: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin określony w ww. paragrafie liczony był w dniach 
roboczych? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia treści projektu umowy. 
 

 
Pytanie 9 
Dotyczy § 6 ust. 6: 
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu ww. punktu na: 
„Po trzykrotnej naprawie gwarancyjnej tego samego podzespołu Wykonawca zobowiązuje się na 
żądanie Zamawiającego wymienić go na nowy.” 

 
Nie każda naprawa w okresie gwarancji jest naprawą gwarancyjną (może być wynikiem niezgodnego z 
instrukcją obsługi użytkowania lub celowego uszkodzenia). 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia treści projektu umowy. 
 

 
Pytanie 10 
Dotyczy § 6 ust. 7: 
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmianę ww. zapisu na następujący: 
„ W przypadku 4-krotnej awarii przedmiotu umowy objętej gwarancją, w okresie jej trwania, 
Wykonawca zobowiązuje się wymienić go na nowy.” 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia treści projektu umowy. 
 
 


